令和 5 年 10 月 1 日

お取引先 各位

福島県南酒販株式会社

963 アクシス ブレンデッドウイスキー リニューアル発売について

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では 963 アクシス ブレンデッドウイスキー を、下記の通りリニューアルし発売することとなり

ましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

【発売日】  令和 5 年 10 月 23 日(月)

【価格体系】

商品名 原材料 容量/入数 度数 JAN コード 小売

963 AXIS モルト、グレーン 700ml/6 本 46% 4946890005533 5,500(税込)

【商品概要】

  福島県南酒販株式会社

【963  AXIS(アクシス)】

「963 アクシス」は 963 ウイスキーのフラッグシップボト

ルとして、“軸”の意味にブレンドされています。

バーボンバレルやシェリーカスクで熟成された、複数の熟

成年数モルトとグレーンウイスキーの個性を活かしブレ

ンドをしました。ナチュラルカラー、ノンチルフィルター

ド製法でボトリングしており、モルトの含有量が全体の多

くを占めている為、しっかりとした風味を感じることが特

徴です。ウッディーでスムースな豊かな香りと何層にも感

じる味わいを表現しています。

【香り】

柑橘系フルーツの爽やかな香りと焦がしキャラメルのよ

うな甘さ。樽由来の香ばしさが穏やかに香る。

【味わい、余韻】

滑らかな口当たりに、甘やかなウッディーさが広がる。

オークの甘さとビターな香りが調和したまろやかな味わ

い。ダークチョコレートやドライフルーツの甘みが優し

く流れる余韻。